
 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 538 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή 

και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 6001626) για το διδακτικό 

έτος 2024-2025 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ.   

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30  

του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023και αναμορφώθηκαν 

με τα ΦΕΚ Γ΄2866/27-10-2023 (για τους κλάδους ΠΕ22 και ΠΕ23), ΦΕΚ Γ΄462/7-2-2024 και ΦΕΚ Γ΄2234/25-

7-2024 (για τον κλάδο ΠΕ23). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Λαχανά, Σ. Δημητρίου 
Τηλέφωνο: 210 344 2082, 3003  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 23/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 125246/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
2 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023. 

10. Την αριθ. πρωτ.73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 123280/Ε4/21-10-2024 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 2η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδακτικού έτους 2024-2025».  

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 92095/Ε4/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Ζ9Δ46ΝΚΠΔ-0ΨΩ) πρόσκλησης 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 72 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 76 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 51 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 55 

ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 15 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 59 ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών και 210 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών 

κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-

2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΣΜΕΑΕ ΝΙΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 929 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

2 3 ΣΜΕΑΕ ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 1319 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 4 ΣΜΕΑΕ ΒΑΛΗ ΓΙΑΣΙΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1383 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

4 6 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1645 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

5 8 ΣΜΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1715 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

6 9 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1722 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

7 13 ΣΜΕΑΕ ΚΥΡΤΣΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1830 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 14 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΡΛΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1844 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

9 15 ΣΜΕΑΕ ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1846 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 16 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 1872 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 18 ΣΜΕΑΕ ΓΑΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1884 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 20 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1905 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

13 22 ΣΜΕΑΕ ΔΟΥΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΕ01 1932 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 29 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2000 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

15 33 ΣΜΕΑΕ ΤΑΡΑΜΠΟΥΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 2011 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

16 35 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 2017 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 38 ΣΜΕΑΕ ΖΗΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2074 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

18 39 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2084 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19 42 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2138 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 43 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΔΥΝΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2162 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

21 44 ΣΜΕΑΕ ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ01 2164 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

22 45 ΣΜΕΑΕ ΔΑΡΔΟΥΜΠΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2172 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

23 46 ΣΜΕΑΕ ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2173 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24 47 ΣΜΕΑΕ ΝΤΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2179 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 48 ΣΜΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2188 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 50 ΣΜΕΑΕ ΚΑΪΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2200 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

27 51 ΣΜΕΑΕ ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 2202 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 56 ΣΜΕΑΕ ΝΤΑΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2238 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

29 57 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2239 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

30 58 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2246 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

31 59 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2252 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

32 61 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 2264 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 63 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩ ΔΕ01 2267 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

34 65 ΣΜΕΑΕ ΠΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2271 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 68 ΣΜΕΑΕ ΛΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2291 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 71 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2305 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

37 72 ΣΜΕΑΕ ΤΣΕΛΕΠ ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΔΕ01 2311 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

38 73 ΣΜΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2313 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

39 74 ΣΜΕΑΕ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 2320 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

40 77 ΣΜΕΑΕ ΠΕΛΤΕΚΗ ΥΠΑΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ01 2362 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 78 ΣΜΕΑΕ ΚΥΡΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2371 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 79 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2385 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 81 ΣΜΕΑΕ ΤΖΙΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2403 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

44 82 ΣΜΕΑΕ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2406 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

45 85 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΦΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2412 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

46 88 ΣΜΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2422 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 89 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2423 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

48 90 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΕ01 2427 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 91 ΣΜΕΑΕ ΠΟΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2440 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 92 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΔΕ01 2441 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 93 ΣΜΕΑΕ ΝΙΣΤΕΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2443 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 94 ΣΜΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 2450 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 95 ΣΜΕΑΕ ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2459 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

54 96 ΣΜΕΑΕ ΠΛΕΣΣΑ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2463 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

55 98 ΣΜΕΑΕ ΝΤΟΡΙΖΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2475 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 99 ΣΜΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 2478 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

57 100 ΣΜΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2489 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

58 102 ΣΜΕΑΕ ΝΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2516 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

59 103 ΣΜΕΑΕ ΤΖΑΓΚΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2530 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

60 106 ΣΜΕΑΕ ΝΟΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2572 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 109 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 2585 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 111 ΣΜΕΑΕ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2593 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

63 112 ΣΜΕΑΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2594 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 113 ΣΜΕΑΕ ΓΚΑΡΕΛΗ ΡΟΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2595 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

65 114 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΣΤΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2596 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

66 115 ΣΜΕΑΕ ΨΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 2603 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

67 117 ΣΜΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2645 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

68 118 ΣΜΕΑΕ ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2647 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 119 ΣΜΕΑΕ ΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2656 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

70 120 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΣΗΦ ΔΕ01 2670 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

71 121 ΣΜΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΔΕ01 2679 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 122 ΣΜΕΑΕ ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΔΕ01 2680 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

73 123 ΣΜΕΑΕ ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2684 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

74 124 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2686 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

75 125 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣ ΔΕ01 2694 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

76 126 ΣΜΕΑΕ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΕ01 2706 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

77 127 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΡΤΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2719 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 128 ΣΜΕΑΕ ΜΠΕΚΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2722 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

79 129 ΣΜΕΑΕ ΣΙΣΟΥΡΚΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2724 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

80 131 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΗΝΑΣ ΔΕ01 2743 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

81 133 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2776 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 135 ΣΜΕΑΕ ΣΚΙΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2798 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

83 136 ΣΜΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 2800 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

84 137 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2826 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

85 138 ΣΜΕΑΕ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2834 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

86 139 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΜΠΕΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 2846 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 140 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2855 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

88 142 ΣΜΕΑΕ ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 2869 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 143 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2870 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

90 144 ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2877 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

91 145 ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 2883 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

92 146 ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 2887 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 147 ΣΜΕΑΕ ΣΕΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2891 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

94 148 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΦΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2894 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

95 149 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 2900 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

96 151 ΣΜΕΑΕ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 2929 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

97 152 ΣΜΕΑΕ ΚΟΡΡΕ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2935 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 153 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2949 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

99 154 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΦΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 2955 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

100 157 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΣΤΑΚΗ 
ΧΡΥΣΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2981 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 158 ΣΜΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2982 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

102 159 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2985 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

103 160 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΖΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2995 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

104 161 ΣΜΕΑΕ ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 3006 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

105 162 ΣΜΕΑΕ ΚΟΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3015 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 163 ΣΜΕΑΕ ΣΚΑΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3020 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

107 164 ΣΜΕΑΕ ΣΜΠΙΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕ01 3032 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

108 165 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3036 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

109 167 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3048 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

110 168 ΣΜΕΑΕ ΓΟΡΓΟΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕ01 3049 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

111 169 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 3066 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

112 170 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3072 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

113 172 ΣΜΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3077 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 173 ΣΜΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3079 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 174 ΣΜΕΑΕ ΣΙΓΑΛΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3083 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

116 179 ΣΜΕΑΕ ΠΑΤΣΙΑΝΤΖΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3124 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

117 180 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΓΓΑΡΙΩΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3135 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

118 181 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΧΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3139 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

119 185 ΣΜΕΑΕ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3148 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

120 187 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3171 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

121 188 ΣΜΕΑΕ ΝΤΕΛΓΚΑΝΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΤΟΜΙΓΚΟΣ ΔΕ01 3183 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

122 189 ΣΜΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ 
ΜΙΡΑΝΤΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΥ ΔΕ01 3189 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

123 191 ΣΜΕΑΕ ΒΙΝΙΕΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕ01 3201 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

124 193 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΝΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3210 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

125 195 ΣΜΕΑΕ ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3216 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

126 196 ΣΜΕΑΕ ΛΙΒΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3218 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

127 200 ΣΜΕΑΕ ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3233 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

128 202 ΣΜΕΑΕ ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 3237 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

129 204 ΣΜΕΑΕ ΜΕΛΑΧΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3267 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 206 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΛΙΜΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3271 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

131 207 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3273 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

132 208 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3274 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

133 209 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΕ01 3278 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

134 210 ΣΜΕΑΕ ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3283 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

135 211 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3284 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

136 213 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3290 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

137 217 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΔΕ01 3338 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 218 ΣΜΕΑΕ ΜΑΜΜΩΝΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 3339 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

139 220 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3347 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

140 223 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3366 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

141 224 ΣΜΕΑΕ ΣΕΙΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3380 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 227 ΣΜΕΑΕ ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3400 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

143 235 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3442 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

144 237 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΖΗΛΑΚΗ 
ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 3466 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

145 238 ΣΜΕΑΕ ΣΗΦΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3472 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

146 240 ΣΜΕΑΕ ΠΛΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3475 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

147 241 ΣΜΕΑΕ ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3487 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

148 244 ΣΜΕΑΕ ΣΙΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 3500 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

149 247 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3508 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

150 249 ΣΜΕΑΕ ΧΑΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ01 3516 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 256 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ01 3541 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 260 ΣΜΕΑΕ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΔΕ01 3565 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

153 261 ΣΜΕΑΕ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3566 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

154 264 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜΗΤ ΔΕ01 3584 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

155 265 ΣΜΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3594 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

156 266 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3596 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 267 ΣΜΕΑΕ ΡΕΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3600 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

158 270 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 3617 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

159 271 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3622 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 272 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 3642 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

161 274 ΣΜΕΑΕ ΒΕΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3645 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

162 275 ΣΜΕΑΕ ΞΟΥΛΕΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 3658 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

163 276 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 3666 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

164 277 ΣΜΕΑΕ ΚΟΝΕ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 3667 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 278 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3668 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

166 279 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3676 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Π.Ε.) ΑΤΤΙΚΗΣ 

167 281 ΣΜΕΑΕ ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3679 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

168 282 ΣΜΕΑΕ ΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3703 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

169 283 ΣΜΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑ 
ΑΘΗΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 3705 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

170 284 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3711 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

171 285 ΣΜΕΑΕ ΛΙΟΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3714 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

172 287 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΑΝΑ ΓΙΟΡΔΑΝ ΔΕ01 3722 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

173 289 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΦΡΑΝΣΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3731 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

174 291 ΣΜΕΑΕ ΣΕΒΑΣΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3739 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

175 293 ΣΜΕΑΕ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 3741 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

176 294 ΣΜΕΑΕ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3753 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

177 297 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3771 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

178 298 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΛΕ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3776 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

179 299 ΣΜΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3778 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

180 300 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3787 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

181 301 ΣΜΕΑΕ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3792 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

182 302 ΣΜΕΑΕ 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ 
ΛΟΥΜΙΤΗ 

ΜΕΛΙΣΣΑΝΔΡ
Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3801 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

183 303 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 3812 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

184 305 ΣΜΕΑΕ ΠΑΤΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3825 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

185 306 ΣΜΕΑΕ ΛΙΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 3831 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

186 307 ΣΜΕΑΕ ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 3834 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

187 308 ΣΜΕΑΕ ΤΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3837 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

188 310 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3843 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

189 312 ΣΜΕΑΕ ΚΟΤΙΤΣΑ ΘΕΑΝΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΕ01 3855 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

190 314 ΣΜΕΑΕ ΛΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 3861 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

191 316 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3876 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

192 317 ΣΜΕΑΕ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3890 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

193 318 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝ ΔΕ01 3895 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

194 319 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ01 3896 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

195 320 ΣΜΕΑΕ ΑΓΡΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕ01 3901 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

196 321 ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 3903 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

197 322 ΣΜΕΑΕ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3910 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

198 323 ΣΜΕΑΕ ΚΑΚΟΔΕΙΠΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3925 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

199 327 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΤΑΚΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 3943 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 331 ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΕ01 3977 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

201 332 ΣΜΕΑΕ ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 3983 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

202 333 ΣΜΕΑΕ ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 3990 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

203 334 ΣΜΕΑΕ ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΟΛΕΩΝΙΔ
ΑΣ ΔΕ01 3997 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

204 338 ΣΜΕΑΕ ΣΟΥΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ01 4016 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

205 345 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 4049 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

206 347 ΣΜΕΑΕ ΧΟΥΣΑΝΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΔΕ01 4061 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

207 353 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΥΡΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 4104 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

208 355 ΣΜΕΑΕ ΝΕΣΤΟΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 4118 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

209 356 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΕ01 4141 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

210 357 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΒΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 4144 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

211 1 ΣΜΕΑΕ 
ΜΠΟΥΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ21 212 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

212 2 ΣΜΕΑΕ ΤΑΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 247 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

213 3 ΣΜΕΑΕ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ21 253 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

214 5 ΣΜΕΑΕ ΣΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 298 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

215 7 ΣΜΕΑΕ ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 311 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

216 9 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 320 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

217 10 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 322 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

218 11 ΣΜΕΑΕ ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 325 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

219 12 ΣΜΕΑΕ ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 326 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220 13 ΣΜΕΑΕ ΣΙΩΖΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 331 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

221 16 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΟΔΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 344 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

222 17 ΣΜΕΑΕ ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 347 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

223 18 ΣΜΕΑΕ ΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 353 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

224 19 ΣΜΕΑΕ ΓΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 356 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

225 20 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 363 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

226 21 ΣΜΕΑΕ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 369 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

227 22 ΣΜΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 372 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

228 24 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 379 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

229 25 ΣΜΕΑΕ ΓΚΡΙΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 389 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

230 26 ΣΜΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 400 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

231 28 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜ ΠΕ21 424 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

232 29 ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 430 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

233 30 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ21 437 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

234 31 ΣΜΕΑΕ ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 484 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

235 32 ΣΜΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 487 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

236 33 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 488 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

237 34 ΣΜΕΑΕ ΤΑΟΥΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 495 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

238 36 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 531 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

239 37 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ21 549 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

240 38 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 555 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

241 39 ΣΜΕΑΕ ΞΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 558 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

242 40 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 564 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

243 41 ΣΜΕΑΕ ΖΑΙΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 574 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

244 44 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 619 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

245 45 ΣΜΕΑΕ ΛΕΦΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 625 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

246 46 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 641 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

247 47 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 649 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

248 48 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 650 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

249 49 ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 657 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

250 50 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 665 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

251 51 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΝΤΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 687 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

252 52 ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 696 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

253 53 ΣΜΕΑΕ ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 716 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

254 54 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ21 720 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

255 55 ΣΜΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 725 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

256 56 ΣΜΕΑΕ ΑΡΧΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ21 729 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

257 57 ΣΜΕΑΕ ΔΑΛΑΜΠΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 739 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

258 58 ΣΜΕΑΕ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 746 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

259 59 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 747 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

260 60 ΣΜΕΑΕ ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 759 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

261 61 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΛΟΒΑΝΟΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 785 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

262 62 ΣΜΕΑΕ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ21 788 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

263 63 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΤΖΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 793 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

264 64 ΣΜΕΑΕ ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 809 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

265 65 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ21 819 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

266 66 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 826 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

267 67 ΣΜΕΑΕ ΨΥΛΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ21 832 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

268 68 ΣΜΕΑΕ ΠΟΥΛΟΡΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 852 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

269 69 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΙΜΟΣ ΠΕ21 884 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

270 70 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ21 889 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

271 71 ΣΜΕΑΕ ΠΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ21 912 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

272 72 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΜΠΙΕ ΜΙΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 920 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

273 73 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ21 923 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

274 74 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΑΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 951 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

275 75 ΣΜΕΑΕ ΚΛΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ21 967 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

276 76 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 1017 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

277 77 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 1021 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

278 78 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 1026 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

279 79 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 1049 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

280 80 ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 1059 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

281 81 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΕΡΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 1063 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

282 82 ΣΜΕΑΕ ΒΟΥΡΣΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 1161 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

283 1 ΣΜΕΑΕ ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 550 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

284 3 ΣΜΕΑΕ ΔΡΑΚΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 589 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

285 10 ΣΜΕΑΕ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 725 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

286 16 ΣΜΕΑΕ ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 773 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

287 19 ΣΜΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 793 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 23 ΣΜΕΑΕ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 815 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

289 24 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 816 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

290 30 ΣΜΕΑΕ ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 852 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

291 45 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 897 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

292 55 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΖΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 936 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

293 79 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1029 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

294 104 ΣΜΕΑΕ 
ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1141 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

295 106 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΕΡΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1145 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

296 113 ΣΜΕΑΕ ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ23 1171 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

297 114 ΣΜΕΑΕ ΝΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 1176 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

298 125 ΣΜΕΑΕ ΔΟΥΡΓΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1198 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

299 127 ΣΜΕΑΕ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1203 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

300 128 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 1206 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

301 129 ΣΜΕΑΕ ΛΕΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1207 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

302 157 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1297 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

303 166 ΣΜΕΑΕ ΓΚΙΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1316 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

304 169 ΣΜΕΑΕ ΚΟΛΤΣΙΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1320 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

305 202 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1403 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

306 211 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1434 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

307 216 ΣΜΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1449 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

308 236 ΣΜΕΑΕ ΔΑΡΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1500 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

309 241 ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1519 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

310 267 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1601 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

311 312 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1706 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

312 361 ΣΜΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1910 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

313 402 ΣΜΕΑΕ ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2093 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

314 404 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2118 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

315 413 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2148 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

316 416 ΣΜΕΑΕ ΡΑΝΤΖΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2155 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

317 424 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 2184 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

318 425 ΣΜΕΑΕ ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2191 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

319 432 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 2221 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

320 435 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 2244 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

321 441 ΣΜΕΑΕ ΚΟΡΝΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 2273 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

322 463 ΣΜΕΑΕ ΑΣΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2370 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

323 473 ΣΜΕΑΕ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2419 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

324 475 ΣΜΕΑΕ ΡΕΣΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2425 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

325 482 ΣΜΕΑΕ ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2455 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

326 491 ΣΜΕΑΕ ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 2494 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

327 492 ΣΜΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2497 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

328 493 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2502 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

329 497 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2523 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

330 504 
ΝΟΗΜΑΤΙ
ΚΗ ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2545 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

331 507 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΚΕΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2553 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

332 525 ΣΜΕΑΕ ΤΟΡΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2613 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

333 530 ΣΜΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2627 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

334 533 ΣΜΕΑΕ ΤΖΟΥΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2636 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

335 583 ΣΜΕΑΕ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2824 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

336 588 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2838 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

337 592 ΣΜΕΑΕ ΞΥΔΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 2853 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

338 597 ΣΜΕΑΕ ΣΑΙΤ ΣΕΛΕΝ ΧΑΙΡΕΝΤΙΝ ΠΕ23 2881 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

339 605 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ 
ΠΑΓΩΝΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 2937 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

340 613 ΣΜΕΑΕ ΦΑΝΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2981 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

341 619 ΣΜΕΑΕ ΛΙΟΥΛΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3005 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

342 623 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3015 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

343 624 ΣΜΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3017 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

344 639 ΣΜΕΑΕ ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3085 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

345 657 ΣΜΕΑΕ ΠΑΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3185 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

346 663 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3215 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

347 674 ΣΜΕΑΕ ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 3271 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

348 682 ΣΜΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 3296 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

349 686 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 3323 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

350 694 ΣΜΕΑΕ ΒΑΡΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3352 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

351 709 ΣΜΕΑΕ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ23 3430 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

352 725 ΣΜΕΑΕ ΒΑΙΡΑΜΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 3530 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

353 726 ΣΜΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3535 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

354 747 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3648 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

355 753 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 3665 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

356 759 ΣΜΕΑΕ ΚΩΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3692 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

357 772 ΣΜΕΑΕ ΓΚΑΡΛΕΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 3788 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

358 785 ΣΜΕΑΕ ΦΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 3860 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

359 1 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1294 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

360 2 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2297 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

361 3 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2337 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

362 4 ΣΜΕΑΕ ΝΟΥΜΕΡΤΖΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2472 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

363 5 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 2640 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

364 6 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2661 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

365 7 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 2952 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

366 8 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΤΕΟΝΑ ΝΟΥΓΚΖΑΡΙ ΠΕ25 3000 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

367 9 ΣΜΕΑΕ ΤΟΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3001 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

368 10 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΧΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3041 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

369 11 ΣΜΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3057 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

370 12 ΣΜΕΑΕ ΤΑΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 3063 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

371 13 ΣΜΕΑΕ ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3076 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

372 14 ΣΜΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3104 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

373 15 ΣΜΕΑΕ ΤΟΥΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 3155 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

374 16 ΣΜΕΑΕ ΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ25 3156 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

375 17 ΣΜΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3186 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

376 18 ΣΜΕΑΕ ΖΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 3405 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

377 19 ΣΜΕΑΕ ΠΩΠΟΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3502 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

378 20 ΣΜΕΑΕ ΤΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ25 3559 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

379 21 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3590 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

380 22 ΣΜΕΑΕ ΓΑΒΑΛΑ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 3591 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

381 23 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ25 3699 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

382 24 ΣΜΕΑΕ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 3719 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

383 25 ΣΜΕΑΕ ΤΖΙΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΠΕ25 3732 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

384 26 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 3736 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

385 27 ΣΜΕΑΕ ΑΜΠΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΣΑΝ ΠΕ25 3765 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

386 28 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 3787 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

387 29 ΣΜΕΑΕ ΘΕΡΜΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3809 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

388 30 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3815 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

389 31 ΣΜΕΑΕ ΠΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3871 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

390 32 ΣΜΕΑΕ ΔΡΙΤΣΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3877 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

391 33 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΣΚΟΥΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ25 3912 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

392 34 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3920 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

393 35 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 3921 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

394 36 ΣΜΕΑΕ ΒΕΡΛΕΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3935 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

395 37 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΡΑ ΜΑΡΘΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 3938 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

396 38 ΣΜΕΑΕ ΒΟΥΡΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3946 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

397 39 ΣΜΕΑΕ ΣΙΜΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝ ΠΕ25 3976 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

398 40 ΣΜΕΑΕ ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3978 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

399 41 ΣΜΕΑΕ ΜΕΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3996 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

400 42 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 4013 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

401 43 ΣΜΕΑΕ ΒΡΑΓΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4014 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

402 44 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4021 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

403 45 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 4091 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

404 46 ΣΜΕΑΕ ΓΚΙΠΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ25 4121 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

405 47 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 4124 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

406 48 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΤΖΑΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4155 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

407 49 ΣΜΕΑΕ ΒΕΡΒΕΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4156 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

408 50 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 4167 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

409 51 ΣΜΕΑΕ ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 4227 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

410 1 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 147 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

411 2 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 189 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

412 3 ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΖΩΖΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 201 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

413 4 ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 228 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

414 5 ΣΜΕΑΕ ΧΕΛΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ28 239 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

415 6 ΣΜΕΑΕ ΣΑΦΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 242 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

416 7 ΣΜΕΑΕ ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ28 244 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

417 8 ΣΜΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 248 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

418 9 ΣΜΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ28 256 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

419 10 ΣΜΕΑΕ ΤΖΗΚΑΛΑΓΙΑ ΘΩΜΑΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ28 259 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

420 11 ΣΜΕΑΕ ΛΑΓΟΜΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 263 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

421 12 ΣΜΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ28 265 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

422 13 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ28 269 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

423 14 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 272 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

424 15 ΣΜΕΑΕ ΜΕΘΕΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ28 280 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

425 16 ΣΜΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟ ΠΕ28 284 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

426 17 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 287 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

427 20 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΑΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ28 296 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

428 21 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 303 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

429 22 ΣΜΕΑΕ ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 306 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

430 23 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 307 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

431 24 ΣΜΕΑΕ ΒΕΝΕΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ28 308 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

432 25 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ28 311 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

433 27 ΣΜΕΑΕ ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ28 315 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

434 28 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ28 317 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

435 29 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 320 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

436 30 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 323 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

437 31 ΣΜΕΑΕ ΑΣΒΕΣΤΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΗΛΙΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ28 324 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

438 33 ΣΜΕΑΕ ΣΚΑΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 328 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

439 34 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ28 330 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

440 35 ΣΜΕΑΕ ΚΛΑΔΟΥΧΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 336 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

441 36 ΣΜΕΑΕ ΡΟΚΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 344 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

442 37 ΣΜΕΑΕ ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 346 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

443 38 ΣΜΕΑΕ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 348 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

444 39 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ28 353 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

445 40 ΣΜΕΑΕ ΖΙΓΚΟΛΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 364 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

446 41 ΣΜΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕ28 368 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

447 42 ΣΜΕΑΕ ΣΟΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 370 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

448 43 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 374 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

449 44 ΣΜΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 376 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

450 46 ΣΜΕΑΕ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ28 391 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

451 47 ΣΜΕΑΕ ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ28 397 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

452 48 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 409 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

453 49 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ28 413 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

454 50 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 431 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

455 51 ΣΜΕΑΕ ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 445 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

456 52 ΣΜΕΑΕ ΜΟΝΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 446 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

457 53 ΣΜΕΑΕ ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 447 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

458 54 ΣΜΕΑΕ ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 463 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

459 55 ΣΜΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ28 474 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

460 56 ΣΜΕΑΕ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 476 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

461 57 ΣΜΕΑΕ ΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 491 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

462 58 ΣΜΕΑΕ ΦΩΤΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ28 500 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

463 59 ΣΜΕΑΕ ΜΠΕΚΥΡΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 527 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

464 60 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 530 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

465 1 ΣΜΕΑΕ ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 198 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

466 2 ΣΜΕΑΕ ΛΥΡΑΝΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 214 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

467 3 ΣΜΕΑΕ ΣΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 215 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

468 4 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 220 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

469 5 ΣΜΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 225 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

470 6 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ29 227 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

471 7 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ29 228 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

472 10 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΛΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 235 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

473 12 ΣΜΕΑΕ ΣΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 248 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

474 13 ΣΜΕΑΕ ΤΟΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 257 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

475 19 ΣΜΕΑΕ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 359 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

476 20 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΑΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 361 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

477 21 ΣΜΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ29 397 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

478 22 ΣΜΕΑΕ ΙΣΜΑΗΛ ΝΤΙΛΕΚ ΑΛΤΕΚΙΝ ΠΕ29 446 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

479 23 ΣΜΕΑΕ ΒΥΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 456 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

480 2 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ30 656 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

481 3 ΣΜΕΑΕ ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 687 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

482 4 ΣΜΕΑΕ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 690 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

483 18 ΣΜΕΑΕ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 817 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

484 21 ΣΜΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 853 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

485 26 ΣΜΕΑΕ ΠΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ30 933 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

486 28 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΗΡΩ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ30 960 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

487 29 ΣΜΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 976 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

488 34 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 1003 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

489 42 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1052 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

490 44 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1062 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

491 51 ΣΜΕΑΕ ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1105 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

492 52 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1113 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

493 64 ΣΜΕΑΕ ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1184 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

494 73 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1221 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

495 80 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ30 1238 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

496 98 ΣΜΕΑΕ ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1330 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

497 110 ΣΜΕΑΕ ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1375 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

498 113 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 1392 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

499 114 ΣΜΕΑΕ 
ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚ
Η ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1394 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

500 121 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΙΧΩΛΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1406 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

501 125 ΣΜΕΑΕ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1437 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

502 128 ΣΜΕΑΕ ΠΑΛΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ30 1450 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

503 129 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1451 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

504 139 BRAILLE ΣΟΛΑΚΗ-ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1475 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

505 154 ΣΜΕΑΕ ΒΕΖΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1533 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

506 157 ΣΜΕΑΕ ΓΚΕΡΓΚΕΣ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1541 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

507 195 ΣΜΕΑΕ ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 1613 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

508 199 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1618 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

509 205 ΣΜΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1642 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

510 208 ΣΜΕΑΕ ΚΟΛΙΟΥ ΜΠΕΤΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1652 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

511 209 ΣΜΕΑΕ ΒΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1654 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

512 225 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΤΖΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1696 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

513 226 ΣΜΕΑΕ ΚΩΛΕΤΣΗ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1700 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ



 
14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

514 228 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1703 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

515 241 ΣΜΕΑΕ ΓΚΙΑΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1740 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

516 242 ΣΜΕΑΕ ΔΙΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1742 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

517 257 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΡΣΙΟΥΜΗ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΠΕ30 1779 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

518 258 ΣΜΕΑΕ ΤΑΣΙΩΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 1780 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

519 260 ΣΜΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1788 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

520 270 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1814 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

521 283 ΣΜΕΑΕ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1846 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

522 286 ΣΜΕΑΕ ΝΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ30 1855 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

523 289 ΣΜΕΑΕ ΜΑΛΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ30 1863 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

524 296 ΣΜΕΑΕ ΒΛΑΧΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1875 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

525 305 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1904 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

526 313 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1944 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

527 321 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1973 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

528 326 ΣΜΕΑΕ ΚΟΝΤΑΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 1992 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

529 330 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΡΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 2001 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

530 332 ΣΜΕΑΕ ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 2006 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

531 367 ΣΜΕΑΕ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 2131 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

532 392 ΣΜΕΑΕ ΦΑΚΙΟΛΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 2232 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

533 404 ΣΜΕΑΕ ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2289 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

534 411 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2337 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

535 416 ΣΜΕΑΕ ΝΤΑΝΑΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2356 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

536 418 ΣΜΕΑΕ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 2364 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

537 428 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 2415 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

538 431 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ30 2444 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 29 έως και την Τετάρτη 30 Οκτωβρίου 

2024 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 62ΣΗ46ΝΚΠΔ-1ΗΚ


		2024-10-23T14:25:27+0300
	Athens




